РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2018 № 91
с. Ольховый Рог

Об отмене постановления Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 16.10.2018 № 91 «О внесении изменений в постановление

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

от 14.10.2013 № 86 «Об утверждении муниципальной программы

Ольхово-Рогского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»»

В целях приведения в соответствие с федеральным  и областным законодательством, в соответствии с Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 16.10.2018 № 91 «О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 14.10.2013 № 86 «Об утверждении муниципальной программы Ольхово-Рогского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»»

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах Ольхово-Рогского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                          А.В.Болдырев
Постановление вносит главный специалист
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения